
УНП 190055182

УНП 190055182

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ПОВТОРНЫХ ТОРГОВ 
В ФОРМЕ ОТКРЫТОГО АУКЦИОНА

Организатор: государственное предприятие «Витебский областной 
центр маркетинга», г. Витебск, проезд Гоголя, 5, тел.: 8 (0212) 24-63-12, 
8 (029) 510-07-63. 

Продавец: Открытое акционерное общество «Молоко» г. Витебск, Ви-
тебская обл., г. Витебск, 210101, г. Витебск, Бешенковичское шоссе, 48, 
тел.: 8 (0212) 28-71-27, 26-81-58.

Лот № 1. Капитальное строение с инв. № 201/С-10310 площадью 168,3 кв. м 
по адресу: Витебская обл., Городокский р-н, Бычихинский с/с, аг. Бычиха, 
ул. Советская, 2А/1, наименование – сепараторный пункт, назначение – 
здание специализированное иного назначения, составные части и принад-
лежности: водонапорная башня. Капитальное строение с инв. № 201/С-
10311 площадью 4,6 кв. м по адресу: Витебская обл., Городокский р-н, 
Бычихинский с/с, аг. Бычиха, ул. Советская 2а, наименование – павильон 
артезианской скважины, назначение – здание специализированное ино-
го назначения. Объекты находятся на земельном участке с кадастровым 
№ 221880902601000001 площадью 0,2963 га по адресу: Витебская обл., 
Городокский р-н, Бычихинский с/с, аг. Бычиха, ул. Советская, 2А, назначение – 
земельный участок для использования под сепараторное отделение (право 
постоянного пользования).

Нач. цена: 12 157,89 бел. руб. без учета НДС. Задаток: 1 215,78 бел. руб.

Дата, время и место проведения повторного аукциона: 03.08.2021 в 
15.00 по адресу: г. Витебск, проезд Гоголя, 5, в ККУП «Витебский област-
ной центр маркетинга». Срок внесения задатков и приема документов: с 
13.07.2021 с 08.30 по 02.08.2021 до 17.30. Заявления на участие в аукционах 
со всеми необходимыми документами принимаются в рабочие дни с 8.30 
до 17.30 по адресу: г. Витебск, проезд Гоголя, д. 5 в ККУП «Витебский об-
ластной центр маркетинга». Задаток перечисляется на р/с ККУП «Витеб-
ский областной центр маркетинга» № BY93MTBK30120001093300066782 
ЗАО «МТБанк» г. Минск, БИК MTBKBY22, УНП 390477566. Ранее опублико-
ванное извещение: газета «Звязда» от 23.02.2021. Условия повторного аук-
циона: Победитель аукциона (единственный участник аукциона, выразивший 
согласие на приобретение объекта торгов по начальной цене, увеличенной 
на 5 %) обязан: в течение 3 (трех) календарных дней со дня проведения аук-
циона перечислить затраты на организацию и проведение аукциона, в том 
числе расходы, связанные с изготовлением и предоставлением участникам 
торгов документации, необходимой для его проведения на р/с, указанный в 
протоколе аукциона; заключить договор купли-продажи в течение 10 кален-
дарных дней с даты проведения аукциона; оплатить объект в порядке и сроки, 
установленные договором купли-продажи; оплатить НДС сверх цены продажи 
объекта. Аукцион проводится в порядке, установленном Указом Прези-
дента Республики Беларусь № 232 от 05.05.2009 г. «О некоторых вопро-
сах проведения аукционов (конкурсов)» и Положением «О порядке орга-
низации и проведении торгов по реализации имущества ОАО «Молоко» 
г. Витебск» от 18.02.2021. Лица, желающие участвовать в аукционе, обязаны 
подать организатору аукциона заявление на участие в аукционе, подписать 
соглашение установленной формы с приложением документов: документ, 
подтверждающий внесение суммы задатка на р/счет, указанный в извеще-
нии, с отметкой банка; юр. лицом или индивидуальным предпринимателем 
РБ – копия документа, подтверждающего гос. регистрацию юр. лица или 
индивидуального предпринимателя, без нотариального засвидетельство-
вания; иностранным юр. лицом – легализованные в установленном порядке 
копии учредительных документов и выписка из торгового реестра страны 
учреждения (выписка должна быть произведена не ранее шести месяцев до 
подачи заявления на участие в торгах) либо иное эквивалентное доказатель-
ство юр. статуса в соответствии с законодательством страны учреждения с 
нотариально засвидетельствованным переводом на белорусский или русский 
язык; представителем юридического лица РБ – доверенность, выданная в 
установленном законодательством порядке (кроме случаев, когда юр.лицо 
представляет его руководитель); представителем гражданина или индивиду-
ального предпринимателя РБ – нотариально удостоверенная доверенность; 
представителем иностранного юр. лица, иностранного физ. лица – дове-
ренность, легализованная в установленном законодательством порядке, с 
нотариально засвидетельствованным переводом на белорусский или русский 
язык. При подаче документов заявитель (его представитель) предъявляет до-
кумент, удостоверяющий личность, руководитель юр. лица – также документ, 
подтверждающий его полномочия. Организатор аукциона вправе в любое 
время, но не позднее чем за 3 дня до даты проведения аукциона, отказаться 
от проведения аукциона. Доп. информацию можно получить по тел.: (0212) 
24-63-12, (029) 510-07-63, е-mail: vcm74@mail.ru, marketvit.by. Ознакомиться 
с предметом торгов можно по предварительному согласованию с Продавцом 
по тел. +375 (29) 566-83-02 Григорьева Ольга Васильевна.

ЗАО «БЕЛРЕАЛИЗАЦИЯ» 
ОБЪЯВЛЯЕТ АУКЦИОН 

Организатор торгов: ЗАО «Белреализация» (УНП 191113330), 
220089, г. Минск, ул. Уманская, 54, 4-й этаж паркинга, каб. 28, тел.: 
(8017) 298-53-53; (8029) 690 54 09, BELTORGI.BY.

Продавец: Государственное предприятие «Слава труду 
(УНП 500056012), 231482, Гродненская обл., Дятловский р-н, г. п. Коз-
ловщина, ул. Советская, 74а, тел./факс: (01563) 30-1-95, в лице анти-
кризисного управляющего частного предприятия «Правовой путь».

Повторные публичные торги в форме аукциона в процедуре эконо-
мической несостоятельности (банкротства) будут проведены 29 июля 
2021 г. 12.00 по адресу: г. Минск, ул. Уманская, 54, 4-й этаж паркинга, 
каб. 28. 

№ 
п/п

Предмет торгов

Начальная 
цена предмета 
торгов, бел. руб. 

без НДС

1
Водонапорная башня, Гродненская обл., Дятлов-
ский р-н, г. п. Козловщина

246,49

2
Котельная клуба, Гродненская обл., Дятлов-
ский р-н, д. Денисово

530,34

3
Реконструкция убойного цеха, Гродненская обл., 
Дятловский р-н, Подвеликое

2 730,94

4
Модернизация сушилки, Гродненская обл., Дят-
ловский р-н, Скипоровичи

3 726,47

5
Реконструкция комплекса (4 телятника), Грод-
ненская обл., Дятловский р-н, Подвеликое 

88 060,31

6
Реконструкция молочнотоварной фермы, Грод-
ненская обл., Дятловский р-н, Подвеликое

261 618,48

Тел. для ознакомления и осмотра +37529 698-53-53.
Для участия в торгах необходимо в срок с 14.07.2021 г. 09.00 по 

28.07.2021 г. 17.00: 1) зарегистрироваться и подать заявку по выбран-
ному лоту на участие в торгах на сайте BELTORGI.BY; 2) перечислить 
задаток по выбранному лоту на р/с BY33BPSB30121854590139330000 
в ОАО «БПС-Сбербанк», код BPSBBY2X, УНП 191113330, получатель – 
ЗАО «Белреализация».

Шаг торгов – 5 %, задаток – 10 % от начальной цены предмета 
торгов. Организатор торгов вправе отказаться от их проведения не 
позднее, чем за пять дней до наступления даты проведения торгов. 
Торги проводятся при наличии не менее двух допущенных к участию в 
них участников. Победителем торгов признается лицо, предложившее 
наиболее высокую цену. Если заявка на участие в торгах подана только 
одним участником, торги признаются несостоявшимися. Предмет тор-
гов продается претенденту на покупку при его согласии по начальной 
цене, увеличенной на пять процентов. Результаты торгов оформляются 
в виде протокола. Победитель торгов (претендент на покупку) обязан 
оплатить сумму фактических затрат, связанных с организацией и про-
ведением торгов, и аукционный сбор в течение 5 рабочих дней со дня 
проведения торгов. Срок заключения договора купли-продажи: не 
позднее 14 календарных дней со дня проведения торгов. Срок оплаты 
предмета торгов: не позднее 30 календарных дней со дня проведения 
торгов. Извещение о ранее проведенных торгах было опубликовано в 
газете «Звязда» от 22.06.2021 г.

РУП «ИНСТИТУТ НЕДВИЖИМОСТИ И ОЦЕНКИ» 
извещает о проведении повторных электронных торгов 

ПО ПРОДАЖЕ ПАНСИОНАТА 
«Салтыковка», 

принадлежащего ОАО «Нафтан» 

Лот № 080721001: 1. Одноэтажное здание, 210,7 кв. м, кадастро-
вый № 50:15:0000000:83897. 2. Трёхэтажное здание, 2156,7 кв. м, 
кадастровый № 50:15:0000000:83903. 3. Котельная, 36,6 кв. м, 
кадастровый № 50:15:0030107:48. 4. Здание обслуживающе-
го персонала, 62,1 кв. м, кадастровый № 50:15:0000000:83894. 
5. Скважина, кадастровый № 50:15:0000000:83912, глубина 135 м. 
6. Земельный участок, площадь 9 048,0 кв. м, кадастровый 
№ 50:15:0030107:2. 7. Земельный участок, площадь 718,0 кв. м, 
кадастровый № 50:15:0030107:3. 8. Забор с воротами, литера 1-6. 
9. Навес, литера Г, Г5. 10. Замощение, литера I-II. 11. Навес, литера 
Г2. 12. Беседка, литера Г3. 13. Бассейн, литера Г4. 14. Движимое 
имущество (оборудование, мебель, хозяйственный инвентарь и 
т.д.), в том числе: основные средства в количестве 101 единиц, 
товарно-материальные ценности (301 наименование). Адрес: Рос-
сийская Федерация, Московская область, Балашихинский район, 
город Балашиха, микрорайон Салтыковка, ул. Профсоюзная, 12.

Начальная цена (без учета НДС) – 106 391 441,53 рос. руб. 
Задаток – 5 000 000,00 рос. руб. Шаг электронных торгов – 5 %. 
Размер штрафа – 8 000 000,00 рос. руб.

Обременение. Договор безвозмездного пользования имуществом.
Правоустанавливающие документы на земельный участок и в от-

ношении составляющих предмет торгов капитальных строений, а также 
рекламно-информационные сведения на русском, английском и китай-
ском языках размещены на интернет-сайте http://saltykovka.naftan.by.

Электронные торги состоятся 12.08.2021 в 11.00 (по времени 
на ЭТП «ТОРГИБЕЛ»).

Электронные торги проводятся в соответствии с регламентом 
ЭТП «ТОРГИБЕЛ». Детальная информация о порядке участия в 
электронных торгах, условиях участия, сроке подписания договора 
купли-продажи, условиях оплаты размещена на сайте ЭТП «ТОР-
ГИБЕЛ» (http://торги.бел).

Продавец: ОАО «Нафтан», 211441, Республика Беларусь, Витеб-
ская обл., г. Новополоцк. Организатор электронных торгов и Опера-
тор электронной торговой площадки: РУП «Институт недвижимости 
и оценки», 220030, г. Минск, ул. Комсомольская, 11, пом. 9.

Задаток на участие в торгах устанавливается в российских руб-
лях. Валюта платежа в счет перечисления задатка: - для резидентов 
Республики Беларусь – белорусские рубли; - для нерезидентов 
Республики Беларусь – российские рубли, доллары США, евро. 
Расчетные счета для внесения задатков:

- в белорусских рублях: р/с BY85BAPB30127802900100000000 
в ОАО «Белагропромбанк», BIC BAPBBY2X;

- в российских рублях: р/с BY57BLBB30120190055182001006 в 
ОАО «Белорусский банк развития и реконструкции «Белинвест-
банк», BIC банка BLBBBY2X, УНП 190055182 / ОКПО 37492021. 
Счет 30111810800000000154 в ПАО Сбербанк Москва Россия, 
SWIFT код – SABRRUMM, БИК 044525225 / ИНН 7707083893, 
к/с 30101810400000000225 в ГУ Банка России по ЦФО;

- в долларах США: р/с BY68BLBB30120190055182001002 ОАО «Бе-
лорусский банк развития и реконструкции «Белинвестбанк», 220002, 
г. Минск, пр. Машерова, 29, BIC банка BLBBBY2X, УНП 190055182 / 
ОКПО 37492021. Счет 30111840100000000154 в ПАО Сбербанк 
Москва Россия. SWIFT код – SABRRUMM. БИК 044525225 / 
ИНН 7707083893, к/с 30101810400000000225 в ГУ Банка России по ЦФО;

- в евро: р/с BY41BLBB30120190055182001003 ОАО «Белорус-
ский банк развития и реконструкции «Белинвестбанк», 220002, 
г. Минск, пр-т Машерова, 29, BIC банка BLBBBY2X, УНП 190055182 / 
ОКПО 37492021. Счет 30111978700000000154 в ПАО Сбербанк 
Москва Россия, SWIFT код – SABRRUMM, БИК 044525225 / 
ИНН 7707083893, к/с 30101810400000000225 в ГУ Банка России по ЦФО.

Получатель – РУП «Институт недвижимости и оценки», УНП 190055182. 
Назначение платежа: задаток для участия в электронных торгах 
12.08.2021 (Лот № 080721001). Срок внесения задатка: – в рос. руб., 
долларах США, евро – по 05.08.2021; – в бел. руб. – по 11.08.2021 
до 11.00. 

Аккредитация, регистрация и участие в электронных торгах осу-
ществляются на ЭТП «ТОРГИБЕЛ». Окончание приема заявлений 
с прилагаемыми к ним документами: 11.08.2021 в 12.00.

Организация и проведение электронных торгов осуществляются 
в соответствии с действующим законодательством Республики 
Беларусь, оформление и регистрация сделки в соответствии с за-
конодательством Российской Федерации. 

 Организатор электронных торгов: 
+ 7 (920) 317-21-92, +7 (495) 108-50-61, +375 (17) 324-70-57, 

+375 (29) 550-09-52, +375(29) 356-90-03 
 • www.ino.by •e-mail: torgi@ino.by

РУП «ИНСТИТУТ НЕДВИЖИМОСТИ И ОЦЕНКИ» 
(Организатор аукциона) 

извещает о проведении повторного открытого аукциона 

ПО ПРОДАЖЕ ИМУЩЕСТВА 
ОАО «Несвижский завод медицинских 

препаратов»
(Продавец)

Лот № 1. Склад № 1, инв. № 621/С-14513, 216 кв. м. Матэры-
яльная нерухомая гiсторыка-культурная каштоўнасць – Фальва-
рак «Альба»: свiран. Мiнская вобласць, Нясвiжскi раён, п. Альба, 
вул. Завадская, 1/11 (шыфр 612Г000658), без катэгорыi, у скла-
дзе матэрыяльнай нерухомай гiсторыка-культурнай каштоўнасцi 
катэгорыi 2. Адрес: Минская обл., Несвижский р-н, Несвижский с/с, 
п. Альба, ул. Заводская, д. 1/11. 

Обременение: ограничения (обременения) прав на недвижимое 
имущество, установленные в связи с присвоением ему статуса 
памятника историко-культурного наследия – памятник архитек-
туры. 

Земельный участок с кадастровым номером 624283500601000197, 
площадь 0,1255 га. Право постоянного пользования. 

Начальная цена с НДС – 5 735,26 бел. руб. 
Задаток, бел. руб. – 573,53. Шаг аукциона – 5 %.

Аукцион состоится 09.08.2021 в 11.00 по адресу: г. Минск, 
ул. Комсомольская, д. 11, каб. 4. 

Порядок оформления участия в аукционе, условия аукциона 
и полный текст извещения содержатся на сайте Организатора 
аукциона ino.by. 

Задаток перечисляется на р/с BY85BAPB30127802900100000000 
в ОАО «Белагропромбанк», г. Минск, BIC банка BAPBBY2X. Получа-
тель – РУП «Институт недвижимости и оценки», УНП 190055182. 

Окончание приема заявлений и задатков – 05.08.2021 в 11.00.

Организатор аукциона: 
220030, г. Минск, ул. Комсомольская, 11, пом. 9, 

 8 (017) 324-70-57, 8 (029) 356-90-03, 8 (029) 550-09-52
• www.ino.by • e-mail: torgi@ino.by

И З В Е Щ Е Н И Е  О  П Р О В Е Д Е Н И И  ОТ К Р Ы ТО ГО  АУ К Ц И О Н А

Предметы торгов
Начальная 
цена, руб. 

(с учетом НДС)

Размер 
задатка, 

руб.

Лот № 1: грузовой бортовой 
тентовый MAZ 6312А8 320 010, 
год выпуска 2010 г., регистраци-
онный знак АЕ 5093-1

45 099,48 4 509,95

Лот № 2: прицеп бортовой 
тентовый MAZ 870110 3010, 
год выпуска 2010 г., регистраци-
онный знак А 0036 В-1

10 767,56 1 076,76

Продавец: ф-л «Автовокзал г. Бреста» ОАО «Брестоблавтотранс», 
УНП 201026176, тел./факс 80162 29 70 42. Организатор торгов: 
Брестский филиал РУП «Институт недвижимости и оценки». Р/с 
для перечисления задатка: р/с BY32BAPB30127866600100000000, 
в ОАО «Белагропромбанк» ЦБУ №116 в г. Брест, РД по Брестской обла-
сти, код банка BAPBBY2X, УНП 201028245. Срок заключения договора 
купли-продажи: не позднее 20 рабочих дней с даты подписания про-
токола аукциона. Условия оплаты: согласно заключенному договору 
купли-продажи. Условия продажи: без условий. Информация о воз-
мещении затрат: участник аукциона, выигравший торги, оплачивает 
вознаграждение Организатору аукциона в течение 3 рабочих дней с 
даты подписания протокола аукциона. Шаг аукциона: 5 % от предыду-
щей названной цены

Аукцион состоится 16 июля 2021 г. в 11.00  
по адресу: г. Брест, ул. Наганова, 10-325

Сведения о документах, которые необходимо представить для участия в 
аукционе, правила проведения аукциона содержатся на сайте организа-
тора аукциона www.ocenkabrest.by, также можно узнать по телефонам: 
8 (0162) 40-87-01, 40-87-02

Заявления на участие в аукционе принимаются по адресу: 
г. Брест, ул. Наганова, 10-329 в рабочие дни с 9.00 до 17.00

Последний день приема заявлений – 13 июля 2021 г. до 17.00

Открытое акционерное общество «Стройдетали»
Месторасположение: Минская обл., г. Вилейка, ул. Стахановская д. 134

извещает о проведении 27 июля 2021 года 
внеочередного собрания акционеров общества 

по адресу: г. Вилейка, ул. Стахановская, 134, 
(помещение столовой)

Повестка дня:
1. Утверждение размера дивидендов за 1-е полугодие 2021 года и 

сроков выплаты дивидендов.
2. Изменения в Устав общества.

Начало собрания в 10.00.
Время регистрации 9.00 – 9.50.
Для регистрации акционерам иметь при себе паспорт, представите-

лям акционеров – паспорт и доверенность. 
Наблюдательным советом ОАО «Стройдетали» (протокол № 7 от 

12.07.2021 года) принято решение о формировании реестра акционеров 
по состоянию на 19.07.2021 года для составления списка лиц, имеющих 
право на участие 27.07.2021 во внеочередном собрании акционеров.

Справки по тел.: (8-01771) 2-25-01, 2-25-10.
УНП 600246748

О РЕАЛИЗАЦИИ ИМУЩЕСТВА 
ООО «Тамбаз-альянс»

Торги, назначенные на 02.07.21 г., признаны 
несостоявшимися по причине отсутствия заявок

Организатор 
торгов

ООО «Расантехторг» (УНП 191514793), 
г. Минск, ул. Беды, 33, помещение 339, 

8029-670-30-84; www.torgi24.by

Продавец

ООО «Тамбаз-альянс» (УНП 191694461) 
в лице управляющего по делу о банкротстве – 

индивидуального предпринимателя Синкевич Е.Н. 
г. Минск, ул. Тургенева, 5, пом. 72.

УНП 590906064, г. Минск, ул. Скрыганова, 6/2, пом. 3

Форма 
проведения 

торгов
Повторные торги в форме открытого аукциона

Дата и место 
проведения 

торгов

28.07.2021 г. в 11.00, 
г. Минск, ул. Антоновская, 2, каб. 17

Сведения
o предмете 

торгов, 
начальная 

цена предмета 
торгов без НДС

Лот № 758: 
Изолированное помещение – административное поме-
щение (инв. номер 500/D-707998606, год постройки – 
2009 г., год реконструкции – 2012 г., общая площадь – 
84,2 м2, назначение – административное помещение, 
расположенное по адресу: г. Минск, ул. Тургенева, 5-72 
– 161 170,99 белорусского рубля без НДС

Размер задатка 
и реквизиты для 
перечисления

10 % от стоимости лота перечисляются 
на р/с организатора торгов ООО «Расантехторг»: 

№ BY56UNBS30120893600010000933  в ЗАО «БСБ Банк», 
г. Минск, код UNBSBY2X , УНП 191514793

Местонахождение 
имущества

г. Минск, ул. Тургенева, 5, пом. 72

Порядок 
проведения 

торгов

Сумма шага торгов составляет 5 % от начальной цены 
торгов. Победителем торгов признается лицо, пред-
ложившее наиболее высокую цену. Участнику, не 
выигравшему торги, задаток возвращается в течение 
5 рабочих дней со дня проведения торгов. Победителю 
торгов задаток не возвращается и учитывается при 
окончательных расчетах по приобретению предмета 
торгов. Победителю торгов в течение 1 дня со дня 
проведения торгов на адрес электронной почты на-
правляется извещение о возмещении затрат на ор-
ганизацию и проведение торгов, акт о проведенных 
торгах, а также для подписания протокол о результатах 
торгов. Победитель торгов (претендент на покупку) 
обязан возместить сумму фактических затрат, связан-
ных с организацией и проведением торгов, в течение 
5 рабочих дней со дня их проведения на основании 
представленного организатором торгов извещения о 
возмещении затрат. Если заявка на участие в торгах 
подана только одним участником, торги признаются 
несостоявшимися. Предмет торгов продается претен-
денту на покупку при его согласии по начальной цене, 
увеличенной на 5 %. Непредставление организатору 
торгов в течение 5-дневного срока письменного согла-
сия на приобретение предмета торгов расценивается 
организатором торгов как отказ от приобретения пред-
мета торгов. Организатор торгов вправе отказаться от 
их проведения не позднее чем за 5 дней до наступле-
ния даты проведения торгов

Порядок 
приема 

заявлений 
на участие 

в торгах

Для участия в торгах необходимо подать заявку и 
пройти регистрация в качестве участника торгов на 
торговой площадке: www.torgi24.by. Прием документов 
на участие в торгах осуществляется организатором 
торгов ООО «Расантехторг» на электронную почту: 
info@torgi24.by. Срок приема заявлений на участие в 
торгах и оплаты задатка – с 14.07.2021 по 27.07.2021 
с 9.00 до 17.00 Дополнительную информацию о прове-
дении торгов можно получить по тел.:  +37529-6077681, 
+37529-6703084

Порядок 
заключения 

договора 
и уплаты цены 

предмета 
торгов 

победителем 
торгов

После возмещения победителем торгов фактических 
затрат на организацию и проведение торгов между про-
давцом и победителем торгов в течение 5 рабочих дней 
заключается договор купли-продажи предмета торгов. 
Победитель торгов либо претендент на покупку обязан 
оплатить продавцу 100 %-ю стоимость предмета торгов с 
учетом внесенного ранее задатка в соответствии с дого-
вором купли-продажи, но не позднее 30 (тридцати) дней 
со дня проведения торгов, если иной срок не установлен 
собранием (комитетом) кредиторов

Ранее 
опубликованные 

извещения

Журнал «Судебный вестник Плюс: экономическое 
правосудие» за 2021 год: № 5 – C. 53–54

УВАЖАЕМЫЕ АКЦИОНЕРЫ

ОАО «Управляющая компания холдинга «Лидсельмаш»
23 июля 2021 года состоится общее собрание акционеров 
ОАО «Управляющая компания холдинга «Лидсельмаш», 

расположенного по адресу: г. Лида, ул. Советская, д. 70 (конференц-зал)

Повестка дня собрания:
О согласовании совершения крупных сделок (взаимосвязанных сделок)

Начало работы собрания – в 12.00.
Регистрация участников собрания – с 11.30 до 11.50.

Наблюдательный совет 
ОАО «Управляющая компания холдинга «Лидсельмаш»

УНП 500021638

10 ІНФАРМБЮРО 13 ліпеня 2021 г.


